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KOMUNIKAT PRASOWY 
 

LEKCJE CIEPŁA DLA UCZNIÓW RADOMSKICH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH 

 

Radomskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej „RADPEC” Spółka Akcyjna 

jako firma odpowiedzialna społecznie prowadzi działania edukacyjne mające  

na celu podniesienie świadomości mieszkańców miasta Radomia w zakresie 

ochrony powietrza oraz szkodliwości niskiej emisji dla zdrowia i środowiska 

poprzez wsparcie edukacji ekologicznej dzieci. W ramach tych działań  

w sezonie zimowym organizowane będą „Lekcje ciepła”, których inauguracja 

odbyła się w PSP nr 9 im. Henryka Sienkiewicza w Radomiu w dniu 

14.12.2022. 

“Od wielu lat przeprowadzamy działania proekologiczne, ale podejmujemy 

także te, które mają służyć edukacji przyszłych pokoleń. Wśród najmłodszych 

chcemy rozwijać wiedzę na temat odpowiedzialności za świat, w którym żyjemy 

i tego, jak nasze codzienne wybory wpływają̨ na środowisko. Stąd pomysł  

na zorganizowanie w radomskich szkołach podstawowych “Lekcji ciepła”. – 

podkreśla Tomasz Nita - Prezes Zarządu „RADPEC” S.A. 

Akcja edukacyjna realizowana będzie w szkołach podstawowych na terenie 

Radomia i jest skierowana do uczniów klas IV. Projekt ma na celu kształtowanie 

postaw proekologicznych u dzieci, edukację w zakresie racjonalnego 

korzystania z ciepła, jak również zrozumienie procesu produkcji ciepła i ciepłej 

wody. 

- „Treści przekazywane uczniom w ramach tej kampanii to ważny element 

całego procesu edukacji najmłodszych. To okazja, aby przybliżyć dzieciom 

skąd się bierze energia cieplna i jak ją oszczędzać. Kampania pozwala też 

zwrócić uwagę na konieczność dbania o środowisko naturalne” - mówi 

Prezydent Radomia Radosław Witkowski.  

 



Projekt „Lekcje ciepła” to inicjatywa ogólnopolska, którą „RADPEC” S.A.  jako 

dostawca ciepła systemowego podjął wspólnie z Izbą Gospodarczą 

Ciepłownictwo Polskie przy wsparciu władz samorządowych.  

- „Cieszy mnie fakt, że inauguracja tak ciekawego projektu, jakim jest 

realizacja „Lekcji ciepła”, odbyła się właśnie w naszej szkole. Jestem 

przekonana, że zajęcia te nauczą dzieci zasad mądrego ogrzewania, ale także 

rozbudzą ciekawość i poczucie odpowiedzialności za środowisko, w którym 

żyjemy.” – mówi Beata Badeńska, Dyrektorka PSP nr 9 im. H. Sienkiewicza  

w Radomiu.  

„Lekcje ciepła” zostały objęte Honorowym Patronatem Prezydenta Miasta 

Radomia.  

 

 

 
Więcej informacji udziela: 

Ewa Dobrzańska-Trela  

Kierownik Działu Relacji Zewnętrznych  

Radomskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej „RADPEC” Spółka Akcyjna 

tel. 048 384 69 41 wew. 286    e:mail: Ewa.Dobrzanska-Trela@radpec.com.pl 

 

 

 

 

 


